
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019  

      FÖR TESTEBOÅNS FVOF 

 

Styrelsen har under 2019 bestått av Lars-Göran Löhman, Christofer Löwenberg, Billy Lindberg, 
Johan Hillman, Patrik Fredriksson. Dessa valda vid stämman 2019. Senare har Andreas Larsson 
(hemsidan), Tony Holmberg (kustbevakningen) och Leif Östman (markfrågor, Kommun) adjungerats. 

Styrelsen har haft 4 protokollförda möten under 2019. Flertalet i Kvarnen Stigs Gård. 

 

Fiskekort 

Vid stämman 2019 togs beslutet att via prissättning gynna försäljning av årskort. Detta har varit 
framgångsrikt och utfallet visar att vi sålt fler årskort (+94%). Även det mera normala vädret bidrar. 
Billy Lindberg ansvarar för fiskekorten. 

 

Fiskevakter 

Vi har haft 11 fiskevakter engagerade under 2019. Under året har ett flertal skyltar satts upp på 
lämpliga ställen. Skyltarna har sponsrats av Ramudden.  

Vi har under året polisanmält tjuvfiske, ärendet har gått vidare till åtal. 

Under 2020 planeras en uppdatering av fiskevakterna, dels aktuella förordnanden och dels kurser för 
nya. Johan Hillman ansvarar för fiskevakterna. 

 

Fiskevård 

Det finns tydliga mätningar som visar att minskad drift av turbinen i Strömsbro ger ökad reproduktion 
av fisk. I styrelsen har vi påbörjat en diskussion om att köpa stopp. 

 

Hemsidan 

Vi har under året uppdaterat och aktualiserat föreningens hemsida. Titta gärna till på testebofiske.se. 
Andreas Larsson arbetar med hemsidan 

 

Samverkan 

Under året så har föreningen varit representerad i den nystartade föreningen Testeboåns vänner. 
Föreningen har bidragit med en gåva om 20 tkr för att ge den nya verksamheten en positiv signal. 
Vår representant är Patrik Fredriksson. 

 



 

Laxförvaltningsgruppen har haft flera möten där föreningen har varit representerad av Lars-Göran 
Löhman och Christofer Löwenberg 

 

Övrigt 

Styrelsen har haft Geredo AB för hjälp med ekonomisk redovisning. Under året så har föreningen 
ordnat en möjlighet att ersätta uppdragstagare och betala arbetsgivaravgift. 

 

För föreningen Testeboåns fiskevårdsområdesföreningen 

Christofer Löwenberg 

 


